PAGE

                                               Приложение 3

к Положению о порядке осуществления местными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными  от приносящей доход деятельности

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВЫДАЧУ ГЕНЕРАЛЬНОГО РАЗРЕШЕНИЯ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ

ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Прошу выдать генеральное разрешение на осуществление операций                      со средствами от приносящей доход деятельности.

Руководитель                     _____________   _____________________

                                                (подпись)                 (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер            _____________   _____________________

                                                   (подпись)                 (расшифровка подписи)

                                                          Приложение 4
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                          от приносящей доход деятельности

                                                                                                                                                                                          Утверждена в сумме ___________________________________тыс.руб.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (сумма прописью)

                                                                                                                                                                   Комитет администрации  по финансам, налоговой и кредитной

       политике Рубцовского района    ____________  _________________ ______г.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)       (расшифровка подписи)      (дата)

СВОДНАЯ СМЕТА

ДОХОДОВ И РАСХОДОВ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ
ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НА __________ г.

Главный распорядитель средств местного бюджета ______________________________________________________________________

ИНН _____________________ Адрес __________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                     (тыс.рублей)

	Код классиф. доходов БК РФ
	№

строки
	Утверждено

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ДОХОДЫ

	ПОСТУПЛЕНИЯ ТЕКУЩЕГО ГОДА

	01

	в том числе:

	02

	03

	04

	Итого доходов

	07

	РАСХОДЫ

	Наименование
	Статья КОСГУ

	ОСТАТОК ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА НАЧАЛО ГОДА

	01

	РАСХОДЫ  ТЕКУЩЕГО ГОДА

	02

	в том числе:

	03

	04

	Итого расходов:

Руководитель                       _______________  ________________________

                                                                                   (подпись)                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер              _______________  ________________________

                                                                                   (подпись)                                (расшифровка подписи)
                                                          Приложение 9
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными  от приносящей доход деятельности

 Утверждена в сумме ______________________________________тыс.руб.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (сумма прописью)

                                                                                                                                                                                           Главный распорядитель  _____________  ___________________ ______ г.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)               (расшифровка подписи)       (дата)

СМЕТА

ДОХОДОВ И РАСХОДОВ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ

ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НА __________ г.

Организация ______________________________________________________________________

ИНН _____________________ Адрес __________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                    (тыс.рублей)

	Код классиф. доходов БК РФ
	№

строки
	Утверждено

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ДОХОДЫ

	ПОСТУПЛЕНИЯ ТЕКУЩЕГО ГОДА

	01

	в том числе:

	02

	03

	04

	Итого доходов

	07

	РАСХОДЫ

	Наименование
	Статья КОСГУ

	ОСТАТОК ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА НАЧАЛО ГОДА

	01

	РАСХОДЫ  ТЕКУЩЕГО ГОДА

	02

	в том числе:

	03

	04

	Итого расходов:

Руководитель организации _______________  ________________________

                                                                                   (подпись)                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер              _______________  ________________________

                                                                                   (подпись)                                (расшифровка подписи)
                                            Приложение 5
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

ГЕНЕРАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ  ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ

ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ  ДОХОД  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	№

	                                                                                                                              Дата

	                                                                                                                             ИНН

	разрешает

	(наименование главного распорядителя средств  местного бюджета, ИНН)

	юридический адрес:

осуществление главным распорядителем средств местного бюджета и подведомственными ему учреждениями операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности.

Источники формирования и направления использования средств от приносящей доход деятельности:
	№ п/п
	Наименование, номер и дата законодательного акта
	Источники

образования
	Код классиф. доходов БК РФ <*>
	Направления использования

	1
	2
	3

	4

<*> Указывается код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, по каждому источнику образования средств, полученных от приносящей доход деятельности.

	Срок действия генерального
разрешения с:

	по

	(включительно)

Председатель комитета

(заместитель председателя комитета)   ____________________   ______________________________

    (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                  место

                                  печати

Главный бухгалтер
(заместитель главного бухгалтера)   ____________________    ______________________________

    (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                            Приложение 6
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

ДОПОЛНЕНИЕ
К ГЕНЕРАЛЬНОМУ РАЗРЕШЕНИЮ

«__» _______________ г.                                                                                                                     № _______
__________________________________________________________________________________________
                       (наименование финансового органа)

    ИНН / КПП _________________ по ППП ___________________________

в дополнение к генеральному разрешению от «__» ___________ г.       № ________________________

выданному ______________________________________________________________________________

наименование организации

на осуществление организацией и подведомственными учреждениями операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности, сообщает о внесении следующих  изменений в  порядок  образования  и  использования  средств,  полученных от приносящей доход деятельности:

	№ п/п
	Наименование, номер и дата законодательного акта
	Источники

образования
	Код классиф. доходов БК РФ <*>
	Направления использования

	1
	2
	3

	4

<*> Указывается код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, по каждому источнику образования средств                       от приносящей доход деятельности.

Председатель комитета

(заместитель председателя комитета)   ____________________   ______________________________

   (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                  место

                                  печати

Главный бухгалтер
(заместитель главного бухгалтера)   ____________________    ______________________________

    (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                                  Приложение 8
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

УВЕДОМЛЕНИЕ № ________
ОБ ОТЗЫВЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКРЫТИЕ РАЗДЕЛА ЛИЦЕВОГО СЧЕТА
ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ОРГАНАХ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
	                                                                                                                        Дата

	                                                                                                                       ИНН

	(главный распорядитель средств  местного бюджета)

	Отзывает разрешение от «___» _______________ г.    № ____________,

	выданное:

	(наименование организации, ИНН)

	Причина отзыва:

	Реквизиты для зачисления средств и бюджетная классификация:

Руководитель            ____________________   ______________________________

                                               (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                  место

                                  печати

Главный бухгалтер  ____________________    ______________________________
                                               (подпись)                       (расшифровка подписи)

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Отметки органа Федерального казначейства

	______________________________________________________________________________________________
(наименование органа Федерального казначейства)

	Уведомление получено

“___” __________________ г.
	Закрыт раздел лицевого счета № ______________________
Дата закрытия

“___” ____________________ г.

	Руководитель ___________________________

Главный бухгалтер ______________________

                           (подпись)
	Место

печати
	         ___________________________

                (расшифровка подписи)

         ___________________________

                (расшифровка подписи)

                                                  Приложение 2
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

ЖУРНАЛ
РЕГИСТРАЦИИ ВЫДАЧИ ГЕНЕРАЛЬНЫХ РАЗРЕШЕНИЙ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ,

ПОЛУЧЕННЫМИ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, И РАЗРЕШЕНИЙ НА ОТКРЫТИЕ РАЗДЕЛА ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	№ п/п
	Наименование

главного распорядителя средств местного бюджета
	Г е н е р а л ь н о е   р а з р е ш е н и е (р а з р е ш е н и е)

	ИНН
	Дата
	Номер
	Получено

	Дата
	Получатель

	Ф.И.О.
	дол-

жно-

сть
	подпись

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	О т з ы в   р а з р е ш е н и я

	Уведомление
	Получено
	Дата закрытия

раздела лицевого

счета

	Дата
	Номер
	Получатель

	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	10
	11
	12
	13
	14
	15

                                                  Приложение 1

к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

РАЗРЕШЕНИЕ

НА ОТКРЫТИЕ РАЗДЕЛА ЛИЦЕВОГО СЧЕТА ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ,

ПОЛУЧЕННЫХ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

В ОРГАНАХ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

	№

	Главный распорядитель местного бюджета                                                   Дата

	___________________________________________________________       ИНН

	                                         (наименование главного распорядителя))

	разрешает организации:

	(наименование организации, ИНН)

	юридический адрес:

	открыть   в:

	(наименование органа Федерального казначейства )

раздел лицевого счета по учету средств, полученных от приносящей доход деятельности, для зачисления и расходования средств:

	№ п/п
	Наименование, номер и дата законодательного акта
	Источники

образования
	Код классиф. доходов БК РФ <*>
	Направления использования

	1
	2
	3

	4

<*> Указывается код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, по каждому источнику образования средств, полученных от приносящей доход деятельности.

	Срок действия разрешения с:

	по

	(включительно)

Руководитель              ____________________   ______________________________

                                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                  Место

                                  Печати

Главный бухгалтер     ____________________    ______________________________

                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Отметки органа Федерального казначейства

	______________________________________________________________________________________________

(наименование органа Федерального казначейства)

	Разрешение получено

“___” __________________ г.
	Открыт раздел лицевого счета № ______________________

Дата открытия

“___” ____________________ г.

	Руководитель ___________________________

Главный бухгалтер ______________________

                           (подпись)
	Место

печати
	         ___________________________

                (расшифровка подписи)

         ___________________________

                (расшифровка подписи)

                                                  Приложение 7
к Положению о порядке осуществления районными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными                     от приносящей доход деятельности

ДОПОЛНЕНИЕ К РАЗРЕШЕНИЮ

НА ОТКРЫТИЕ РАЗДЕЛА ЛИЦЕВОГО СЧЕТА ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ,

ПОЛУЧЕННЫХ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

В ОРГАНАХ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

«__» _______________ г.                                                                                                          № _______
Главный распорядитель средств местного бюджета _______________________________________
____________________________________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя)

    ИНН / КПП _________________ по ППП ___________________________

в дополнение к разрешению от «__» ___________ г.       № ______________________

выданному ____________________________________________________________________________________

(наименование организации)
на осуществление открытие раздела лицевого счета по учету средств от приносящей доход деятельности сообщает о внесении следующих  изменений в  порядок  образования  и  использования  средств:

	№ п/п
	Наименование, номер и дата законодательного акта
	Источники

образования
	Код классиф. доходов БК РФ <*>
	Направления использования

	1
	2
	3

	4

<*> Указывается код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, по каждому источнику образования средств                       от приносящей доход деятельности.

Руководитель                        ____________________   ______________________________

                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                  место

                                  печати

Главный бухгалтер                 ____________________    ______________________________

          (подпись)                       (расшифровка подписи)